[bookmark: _GoBack]別記様式２
地産地消協力店内容変更・指定辞退届出書

下記のとおり　 (1) 申請書の内容に変更があったので、          届出をします。
               (2) 店舗の一部を廃止したので、　＊(1)～(4)について、該当する
番号を○で囲んでください。

               (3) 店舗を新設したので、
               (4) 地産地消協力店の指定を辞退したいので、

　　　　　　                                         　　　　　令和　　年　　月　　日
　熊本県知事　　　　　　様

    届 出 者  （所　在　地）

　　           （商号又は名称）

               （代表者の職・氏名）

■届出事項(1)、(2)に該当する場合　：　変更・一部廃止

	変更事項
	変　更　前
	変　更　後
	変更年月日

■届出事項(3)に該当する場合　：　店舗新設
ホームページに店舗のＰＲ等を掲載するため、「別紙１（販売店用）」又は「別紙２（飲食店用）」を本届出と併せて提出してください。

	 新設した店舗の名称
	    くまもと食・農ネットワーク会員（会員登録の申込み）

	氏名あるいは職名

	電 話

	住 所

	（新設年月日）

	Ｅ-mail

■届出事項(4)に該当する場合　：　辞退

	地産地消協力店指定辞退の理由
（今後の活動の参考とするため、御記入願います。）

  担当者・連絡先 (所属等)　　　　　　　　　　　　(職・氏名)
                 (電話番号)